BASKETBOL BRANSI 7. HAFTA FAALIYET PROGRAMI 01-12 MART 2023
6.HAFTA REVIZE FAALIYET PROGRAMI 03-05 MART 2023

897.
FAALIYET

899.
FAALIYET

901.
FAALIYET

903.
FAALIYET

905.
FAALIYET

907.
FAALIYET

909.
FAALIYET

911.
FAALIYET

913.
FAALIYET

915.
FAALIYET

917.
FAALIYET

3.03.2023

3.03.2023

3.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

BAYRAMPASA S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

BAGCILARS.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

KUGCUKCEKMECE S.S.

KUCUKGEKMECE S.S.

KUCUKGEKMECE S.S.

BAGCILARSS.S.

BAGCILARSS.S.

18:30

18:30

18:30

11:00

14:00

17:00

11:00

14:00

17:00

11:00

14:00

SUADIYE BASKETBOL

BESIKTAS

PARLAYAN GENC YILDIZLAR

GALATASARAY

BESIKTAS B

TENIS ESKRiIM DAGCILIK

EYUP SULTAN BELEDIYESi

ANADOLU EFES

BiZIMKENT

GENG NESIL iSTANBUL

ORION B

FENERBAHCE BEKO A

UNSPED

TRUVA GENGLIK

AKADEMI iISTANBUL A

DEV ATASEHIR A

KOCAMUSTAFAPASA

EMLAK KONUT

ISTANBUL HALKALI

SPOR FABRIKASI

ANKA BASKETBOL AKADEMI B

U18E A FNL GR

U18E B CGR AVR

U18E C FNL AGR AVR

U12E AAVR

U16E A FNL GR

U14E A FNL GR

U12K B

U12EA AVR

U12E CCGR AVR

U12E B AVR

U16E C DGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




919.
FAALIYET

921.
FAALIYET

923.
FAALIYET

925.
FAALIYET

927.
FAALIYET

929.
FAALIYET

931.
FAALIYET

933.
FAALIYET

935.
FAALIYET

937.
FAALIYET

939.
FAALIYET

941.
FAALIYET

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

4.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

BAGCILARS.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUCUKGEKMECE S.S.

KUCUKGEKMECE S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

17:00

10:00

13:00

16:00

19:00

12:30

15:30

18:30

20:00

12:30

15:30

18:30

SIGORTAM.NET

KADIKOY MARMARA

DINAMO

ES SPOR

TITAN AKADEMI B

DUDULLU OsB

iSTANBUL DSi

sisLi

DARUSSAFAKA A

ACI GENCLIK A

isTBOL

MEGA BASKET

NOVA BASKET

iSTANBUL ANADOLU GENGLIK

TAKIM YILDIZLARI

DACKA SERIFALI

BOGAZIGi

GENG PASABAHCE

FMV ERENKOY ISIK

ESEN BASKETBOL

BESIKTAS

ANKA AVRUPA

OLIMPIK YILDIZLAR

BEST BASKETBOL

U18E C FNL CGR AVR

U16E C DGR ASYA

U16E CJGR ASYA

U14K B AGR ASYA

U16E C CGR ASYA

U12E CEGR ASYA

U14K B BGR ASYA

U18E C FNL CGR AVR

U14E AFNL GR

U12E B AVR

U18E C FNL DGR AVR

U18E C FNL AGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




943.
FAALIYET

945.
FAALIYET

947.
FAALIYET

949.
FAALIYET

951.
FAALIYET

953.
FAALIYET

955.
FAALIYET

957.
FAALIYET

959.
FAALIYET

961.
FAALIYET

963.
FAALIYET

965.
FAALIYET

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

5.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

BAGCILARSS.S.

BAGCILARSS.S.

BAGCILARSS.S.

CAFERAGA S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

CEKMEKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUGUKCEKMECE S.S.

12:30

15:30

18:30

20:30

11:30

14:30

17:30

19:00

17:00

20:00

18:30

17:00

MVP ETILER

AVCILAR ATAK

ATLANTIK

BAHCESEHIR KOLEJi B

POTANIN KARTALLARI B

GENC PASABAHCE

ASYA KARTALLARI B

FENERBAHGCE

TESVIKIYE

iSTANBUL VARDAR A

BEYLIKDUZU BASKETBOL iHTiSAS

ORG. ESREF BITLiS

YESILKOY YILDIZLARI

ALLSTAR iSTANBUL

AKASYA

DEV ATASEHIR

DEPAR iSTANBUL B

ALLSTAR iSTANBUL

ANKA ANADOLU

iSTANBUL YILDIZLARI BASKETBOL

AVCILAR DEMIRORDU A

SUADIYE BASKETBOL

GALATASARAY

SIGORTAM.NET

U12E C DGR AVR

U10K

U18E C KLS DGR AVR

U16E A KLS GR

U16E C AGR ASYA

U16K B ASYA

U16K B ASYA

U12KA

U16E B FNL DGR AVR

U18E A FNL GR

U18E A KLS GR

U16E B FNL BGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




967.
FAALIYET

969.
FAALIYET

971.
FAALIYET

973.
FAALIYET

975.
FAALIYET

977.
FAALIYET

979.
FAALIYET

981.
FAALIYET

983.
FAALIYET

985.
FAALIYET

987.
FAALIYET

989.
FAALIYET

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

6.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

KUGUKGEKMECE S.S.

BAGCILARS.S.

BEYLIKDUZU S.S.

CAFERAGA S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

MALTEPE S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

20:00

20:00

20:00

19:00

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

GENC KOLEJ

AVRUPA KARSIYAKA B

BEYKENT BASKETBOL

PAMUKSPOR GELiSiM A

DUDULLU OsB

FESA A

iSTANBUL YILDIZLARI BAKSETBOL

iSTANBUL KARSIYAKA

BEYKOZ GENCLIK

KUTUP YILDIZI

YESILKOY YILDIZLARI

ATAKENT GENGLIK B

SPOR FABRIKASI

iSTANBUL GENG SPORCULAR

AVCILAR TANYILDIZI

DAGKA SERIFALI A

UMRANIYE BELEDIYESi GENGLIK

FMV ERENKOY ISIK A

iISTANBUL KARTAL GENGLIK

KAAN ATASEHIR

iSTANBULLS B

ISTANBUL VARDAR

MVP ETILER A

ISTANBUL ANKA B

U16E B KLS CGR AVR

U16E B KLS BGR AVR

U16E B KLS AGR AVR

U14E A KLS GR

U16E B BGR ASYA

U14E A KLS GR

U14E CGGR ASYA

U16E C CGR ASYA

U16E C AGR ASYA

U18K A 3-4'LUK

U16E B KLS DGR AVR

U18E C KLS DGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




991.
FAALIYET

993.
FAALIYET

995.
FAALIYET

997.
FAALIYET

999.
FAALIYET

1001.
FAALIYET

1003.
FAALIYET

1005.
FAALIYET

1007.
FAALIYET

1009.
FAALIYET

1011.
FAALIYET

1013.
FAALIYET

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

7.03.2023

8.03.2023

8.03.2023

KUGUKGEKMECE S.S.

BAGCILARS.S.

BEYLIKDUZU S.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

CAFERAGA S.S.

CAFERAGA S.S.

MALTEPE S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

CEKMEKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

20:00

20:00

20:00

19:00

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

20:30

18:30

18:30

ELIT ATLETIK

AGI GENGLIK

TRUVA GENGLIK

iSTANBUL HALKALI

LiIMA A

FENERBAHCE BEKO A

HiGH TOUCH B

ASYA KARTALLARI B

PAMUKSPOR GELiSiM B

KAAN GOZTEPE

ISTANBUL BASKET

TENIS ESKRIM DAGCILIK

FYL

BAKIRKOY ASLAN

LEYLA GALISKAN

PETNA

BAHGCESEHIR KOLEJi A

TENIS ESKRIM DAGCILIK

ADA YILDIZLARI A

SUADIYE BASKETBOL A

ASYA KARTALLARI A

PARLAYAN YILDIZLAR B

ATAKENT GENGLIK

ORG. ESREF BITLiS

U18E C FNL BGR AVR

U18E C FNL BGR AVR

U18E C FNL AGR AVR

U10E B BGR AVR

U14E AFNL GR

U14E AFNL GR

U16E B AGR ASYA

U16E B CGR ASYA

U14E B BGR ASYA

U16E CIGR ASYA

U10E CAVR

U16E B FNL BGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




1015.
FAALIYET

1017.
FAALIYET

1019.
FAALIYET

1021.
FAALIYET

1023.
FAALIYET

1025.
FAALIYET

1027.
FAALIYET

1029.
FAALIYET

1031.
FAALIYET

1033.
FAALIYET

1035.
FAALIYET

1037.
FAALIYET

8.03.2023

8.03.2023

8.03.2023

8.03.2023

8.03.2023

8.03.2023

9.03.2023

9.03.2023

9.03.2023

9.03.2023

9.03.2023

9.03.2023

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

MALTEPE S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

17:30

20:30

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

18:30

17:00

20:00

BESIKTAS

BEST BASKETBOL

ORTAGESME

DACKA SERIFALI B

iSTANBUL DSi A

DEV ATASEHIR

iTO ATL

FENERBAHCE BEKO

iSTANBUL PANTERLERI

BESYILDIZ

SUADIYE BASKETBOL A

iSTANBUL TiCARET ODASI

GUNGOREN BELEDIYESi

PARLAYAN GENC YILDIZLAR

AKADEMI iSTANBUL B

ATASEHIR YILDIZLARI

iSTANBUL TiCARET ODASI

ANADOLU MARMARA

GENC NESIL iSTANBUL

iSTANBUL VARDAR A

CATALCA BELEDIYESPOR

isTBOL

BAHCESEHIR KOLEJi

CEDi OSMAN BASKETBOL

U12KA

U18E C FNL AGR AVR

U14E CJGR ASYA

U16E C HGR ASYA

U14E A KLS GR

U18E B FGR ASYA

U16E B KLS BGR AVR

U18E A FNL GR

UMIT ERK B AVR

U18E C FNL DGR AVR

U18E A FNL GR

U18E AFNLGR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




1039.
FAALIYET

1041.
FAALIYET

1043.
FAALIYET

1045.
FAALIYET

1047.
FAALIYET

1049.
FAALIYET

1051.
FAALIYET

1053.
FAALIYET

1055.
FAALIYET

1057.
FAALIYET

1059.
FAALIYET

1061.
FAALIYET

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

BAGCILARS.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

18:30

19:00

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

11:30

14:30

17:30

10:00

17:00

ANADOLU EFES B

SPOR FABRIKASI

ELIT ATLETIK

AKASYA

GUNGOREN BELEDIYESI

DAGKA SERIFALI A

ASYA KARTALLARI A

GALATASARAY

ATASEHIR ASLANLARI

ALLSTAR iISTANBUL

ANKA ANADOLU B

TESVIKIYE AKADEMI

iSTANBUL TEKNiK UNIVERSITESI

EMLAK KONUT

YESILKOY YILDIZLARI

ATAKENT GENGLIK B

AGI GENGLIK A

AKADEMI iSTANBUL B

USKUDAR BASKETBOL

iSTANBUL BASKETBOL FENERi

ADRES iSTANBUL

SUADIYE BASKETBOL B

KUCUKYALI GELiSiM A

iSTANBUL BASKET

U16E B FNL DGR AVR

U11E B BGR AVR

U16E B KLS DGR AVR

U18E C KLS DGR AVR

U11E B BGR AVR

U16E B BGR ASYA

U14E B BGR ASYA

U12KA

U12E CFGR ASYA

U18E B EGR ASYA

U16E C LGR ASYA

U11E CAGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




1063.
FAALIYET

1065.
FAALIYET

1067.
FAALIYET

1069.
FAALIYET

1071.
FAALIYET

1073.
FAALIYET

1075.
FAALIYET

1077.
FAALIYET

1079.
FAALIYET

1081.
FAALIYET

1083.
FAALIYET

1085.
FAALIYET

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

AHMET COMERT S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

BAGCILARS.S.

BAGCILARS.S.

BAGCILARSS.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

20:00

11:30

14:30

17:30

12:00

15:00

18:00

11:30

14:30

17:30

10:00

13:00

AVCILAR TANYILDIZI

MARMARA SPOR A

ISTANBUL ANKA

OLIMPOS

KUTUP YILDIZI

YENIi LEVENT BASKETBOL

isTBOL

LiMA

ATASEHIR GENGLIK A

UFUKCAN AYDIN A

AYKA

BOSNA BASKET

BASKETS

ISTANBUL ATA

BESYILDIZ

SULTANGAZI BELEDIYESI

FAVORI iSTANBUL

iSTANBUL GENG SPORCULAR

BEYKENT BASKETBOL

ASYA KARTALLARI A

FESA B

ISTANBUL DSi B

ALTINYILDIZ

ACI GENCLIK B

U16E B KLS AGR AVR

U12E C DGR ASYA

U12E CBGR AVR

U16E B FNL CGR AVR

U10E B AGR AVR

U12E CBGR AVR

U16E B KLS AGR AVR

U12E B ASYA

U14E B CGR ASYA

U14E B CGR ASYA

U10E B CGR AVR

U12E C DGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596
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1111,
FAALIYET

1113.
FAALIYET

1115.
FAALIYET

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

CEKMEKOY S.S.

16:00

19:00

20:30

SUADIYE BASKETBOL B

BEYKOZ GENCLIK

ISTANBULLS A

DUDULLU OSB A

ADA YILDIZLARI B

USKUDAR BASKETBOL

U14E B CGR ASYA

U16E C AGR ASYA

U16E B AGR ASYA

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




